відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.34
(цифрами)

Стор. №1
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

вісім тисяч триста шістдесят дев'ять

8369

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Н азва м ісцевої орган ізац ії пол іти чн о ї пар т ії

[...]

пол іти чн о ї п ар т ії
виборчом у

списку прописом цифрами

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІО Н АЛЬН А ОБЛАСНА ПАРТІЙ НА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПОРЯДОК»
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Олексієнко Андрій Володимирович сто тридцять шість 136
2 Пузан Роман Сергійович сорок сім 47
3 Кривенко Олександр Олександрович сорок чотири 44
4 Кир’ян Оксана Петрівна сімнадцять 17
5 Добрєва Юлія Вікторівна двадщть сім 27
6 Денисенко Інна Володимирівна двадцять шість 26
7 Шеремет Ірина Анатоліївна тридцять три 33